АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 апреля 2024 года № МНС-02-01-04-11

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений

администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники

  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных», распоряжением администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники от 16 апреля 2024 года № 02-01-04-09 «Об

организации работы с персональными данными в администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники»:

1.  Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение администрации муниципального округа Нагатино-

Садовники от 16 сентября 2013 года № МНС-04-64 «Об утверждении

Положения об обработке персональных данных и ведении личного дела

муниципального служащего администрации муниципального округа

Нагатино-Садовники»;

1.2. Пункт 1.1 распоряжения администрации муниципального округа

Нагатино-Садовники от 31 августа 2015 года № МНС-04-22 «О внесении

изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники и о признании утратившими

силу распоряжений муниципалитета внутригородского муниципального

образования Нагатино-Садовники в городе Москве»;

1.3. Распоряжение администрации муниципального округа Нагатино-

Садовники от 29 декабря 2016 года № МНС-04-41 «Об утверждении мер по

обеспечению безопасности персональных данных при их обработке,

осуществляемой без использования средств автоматизации».

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

Т.Д. Илек.

Глава администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники                                                         Т.Д. Илек